
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

e-BÜLTEN 
NİSAN 2024 SAYI 49 TMMOB GIDAMO İZMİR ŞUBE YAYINIDIR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ŞUBE GÜNCESİ 

ADALET NÖBETİNDEYDİK 

Gezi davasındaki haksız 

tutuklamalar için başlatılan 

Adalet Nöbetinin 711. 

gününde masa 

sorumluğunu üstlendik.  

 

 

IFFCO DİRENİŞİ 44. GÜN 

Iffco Turkey Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş'den 

sendikalaştıkları gerekçesi ile işten atılan, 

mobbinge uğrayan 3 gıda mühendisi 1 

kimya mühendisi meslektaşımız ve 1 işçi 

arkadaşımızın 4 Mart 2024 günü fabrika 

önünde başlattıkları direnişin 44. gününde, 

bileşeni olduğumuz TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu ile birlikte IFFCO 

yönetimi ile süreç ve arkadaşlarımızın 

talepleri hakkında bir görüşme gerçekleştirdik. Akabinde direniş alanında 

arkadaşlarımızı ziyaret ettik. 

 

GEMİ SÖKÜMÜ BASIN AÇIKLAMASINA KATILDIK 

Söküm için Aliağa'ya gelen denizaltı, 

gemi ve fırkateynler ve Aliağa gemi 

söküm bölgesine karşı, İzmir Gemi 

Söküm Koordinasyonu tarafından 16 

Nisan 2024 Çarşamba günü, İzmir 

Mimarlık Merkezinde bir basın 

açıklaması düzenlendi. Açıklamaya 

Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Hande TOZ katıldı, Oda 

Yönetim Kurulu Üyemiz İ. Uğur TOPRAK da katılıp destek verdi. 

 

 

 



 

 

İZMİR İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ'NÜ ZİYARET ETTİK 

19 Nisan 2024 Cuma günü TMMOB 

Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge 

Şubesi ve TMMOB Ziraat Mühendisleri 

Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulları 

temsilcileri ile birlikte İzmir İl Tarım ve 

Orman Müdürü Mustafa ŞAHİN'i ziyaret 

ettik. Görüşmede çalıştırılması zorunlu 

personel üyelik belgesi çalışmaları, gıda 

denetimleri, vs. hakkında görüşüldü, 

kurumlar arasında yapılabilecekler hakkında fikir alışverişi yapıldı. 

Görüşmeye Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve 

2. Başkanımız Hande TOZ katıldı. 

ADALET NÖBETİNDE 2. YIL - 730. GÜN 

Gezi davasındaki haksız 

tutuklamaların 2. yılı, başlatılan Adalet 

Nöbetinin 730. gününde İzmir Mimarlık 

Merkezi önünde basın açıklaması 

yapıldı. TMMOB İzmir İKK adına basın 

açıklamasını TMMOB Mimarlar Odası 

İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 

Uğur YILDIRIM okudu. Basın 

açıklaması sonrasında bir şiir ve müzik 

dinletisi düzenlendi. 

IFFCO DİRENİŞİ 53. GÜN 

Iffco Turkey Gıda Sanayi ve Ticaret 

A.Ş'de sendikalaştıkları gerekçesi ile 

işten atılan, mobbinge uğrayan 3 gıda 

mühendisi 1 kimya mühendisi 

meslektaşımız ve 1 işçi arkadaşımızın 

4 Mart 2024 günü fabrika önünde 

başlattıkları direnişin 53. gününde, 

bileşeni olduğumuz TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu tarafından bir 

basın açıklaması gerçekleştirildi. Praksis grubunun müzikleri ile başlayan 

etkinlik TMMOB İzmir İKK dönem sekreteri Aykut AKDEMİR'in süreç 

hakkındaki konuşması ile devam etti. Akabinde, TMMOB İzmir İKK adına 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Ulaş KIRIM basın açıklaması metnini 

okudu. Basın açıklamasına Tek Gıda İş Sendikası, Öz Gıda İş Sendikası ve 

Lezita direnişçisi işçiler de destek verdi. 



 

 

"YÜKSEK ALKOLLÜ İÇKİLER"İ KONUŞTUK 

Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirdiğimiz 

Teras Sohbetlerinin bu ayki konusu "Yüksek 

Alkollü İçkiler" idi. 25 Nisan 2024 Perşembe 

günü gerçekleşen ve kolaylaştırıcılığını 

Yönetim Kurulu Üyemiz Berkay Berat 

GÖKSEL'in yaptığı etkinlikte, Saki Rakı 

Fabrika Müdürü Umut TAŞ yüksek alkollü 

içikilerin meyveden kadehe yolculuğunu, 

üretim, kalite, satış ve pazarlama süreçlerini, 

bu süreçlerde yaşanabilecek sorunları, farklı içki türlerinin kendine has 

özelliklerini, sektörde yaşanan kayıtdışı sorunlarını, denetimlerin önemini 

anlattı, gelen soruları yanıtladı. 

ADALET NÖBETİNDEYDİK 

Gezi davasındaki haksız tutuklamalar 

için başlatılan Adalet Nöbetinin 732. 

gününde masa sorumluğunu üstlendik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

Şube Yönetim Kurulu 1 Nisan – 30 Nisan tarihleri arasında toplam 3 toplantı 

yapmış ve bu toplantılarda toplam 7 karar almıştır. 

KATILINAN TOPLANTILAR 

1. 3 Nisan 2024 Çarşamba, TMMOB İzmir İKK Nisan Ayı Olağan 

Toplantısına Katıldık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

AYIN KONUSU 

YÜKSEK ALKOLLÜ İÇKİLER 

Votka, likör, cin ve rakı, içki tarihinde önemli bir yere sahiptir. Votka, daha 

çok Rusya ve Polonya'da kökeni olan bir içkidir ve genellikle tahıllardan veya 

patateslerden damıtılarak elde edilir. Likörler, çeşitli meyve, otsu ve 

baharatların tatlandırıcı maddelerle alkol ile birleştirilmesiyle yapılır. Cin, 

özellikle İngiltere kökenlidir ve ardında uzun bir tarihe sahiptir. Rakı ise 

geleneksel Anadolu'da tüketilen bir içkidir ve anason ile damıtılarak üretilir. 

Bu içeceklerin tarihleri, kültürel ve coğrafi kökenlerine göre farklılık gösterir 

ve dünya çapında geniş bir içki kültürünün parçası olmuştur. 

Votka, likör ve cin yapabilmek için en başta “Tarımsal Etil Alkol”e ihtiyaç 

duyulur. Sektörde bu alkole, ENA (Extra Neutral Alcohol) denir. ENA, kısaca 

bir şeker kaynağının saccharomyces cerevisiae ile fermentasyonu ve ardından 

damıtılması ile elde edilir. Ülkemizdeki işletmelerde, şeker kaynağı olarak 

mısır, buğday ve şeker pancarı melası kullanılmaktadır. Proses eğer tahıl ile 

başlayacak ise, fermentasyon önce nişastanın parçalanması gerekir.  

İnversiyona uğrayan şeker veya doğrudan invert şeker içeren çözelti elde edilir 

ve buna mayşe denir. Mayşe, mayalandıktan sonra %8 civarı alkol oluşturur. 

%8’lik mayşe distilasyon (damıtma) kolonlarına beslenerek damıtılır ve %96 

lık ENA elde edilir. Distilasyon aşamasında istenmeyen bazı bileşenlerde bu 

esnada uzaklaştırtır.  

Votka, ENA’nın, su ile seyreltilip prosese bağlı olarak tat ve koku iyileştirici 

karbon filtrelerden geçirilmesi ile elde edilir ve dinlendirildikten sonra 

şişelenir. Alkol derecesi en az %37,5’tir. 

Likör üretimi için ENA, su ile seyreltilir ve Türk Gıda Kodeksi’ne göre litresine 

en az 100 gr şeker eklenir. Üretilecek olan ürüne göre aroma vericiler ve 

renklendiriciler de ilave edilip son ürün elde edilir. Alkol derece en az %15 

olmak zorundadır.  

Cin üretiminde ENA, su ile seyreltilir ve prosese bağlı olarak tat ve koku 

iyileştirici karbon filtrelerden geçirilir. Ardından ardıç aroma verici elde 

edilerek cin elde edilmiş olur. Ancak “distile cin” imal edilecek ise, ENA, 

imbiklerde başta ardıç tohumu olmak üzere çeşitli baharat tohumları ve 

bitkilerle tekrar damıtılarak elde edilir. 

Rakı, coğrafi işareti alınmış ve ülkemize ait olan milli içkimizdir. Rakı 

üreminde ana hammadde olarak yaş üzüm veya kuru üzüm kullanılmaktadır. 

Üzümler işlendikten sonra şıra elde edilir, bu şıra fermente olur ve akabinde 

damıtılarak SUMA elde edilir. SUMA, sektörde üzüm alkolüne verilen isimdir. 

Elde edilen SUMA, yerli anason tohumları ile harmanlanarak geleneksel tip 

bakır imbiklere doldurulur ve burada tekrar damıtılır.  Bu aşamada reçeteye 

bağlı olarak %100 sumadan da gidilebilir veya bir miktar ENA da eklenebilir. 



 

 

ENA oranı %35’i geçemez. İmbikleme aşamasında, anasonun içeresinde var 

olan ve beyazlamayı ve baskın tadı oluşturan anetol rakıya geçmiş olur. 

İmbiklerden toplamda 5 fraksiyon (bölüm) elde edilir. Bunlardan sadece 3. 

fraksiyon olan ve prosesin de tam kabinde olan göbek bölümü rakı imalatı için 

ayrılır. Bu kısımdaki alkol derecesi yaklaşık olarak 80°dir. Elde edilen 80° 

rakı, su ile söndürerek (seyreltilerek) istenilen alkol derecesine düşürülür. 

Ardından rakı en az bir ay dinlendirilir sonra şişelemeye uygun hale gelmiş 

olur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BASIN AÇIKLAMALARI 

YİNE ALİAĞA, YİNE GEMİ SÖKÜM, YİNE ŞAİBELİ GEMİLER MÜCADELE 

DEVAM EDİYOR 

Aliağa yıllardır sanayi tesisleri ve gemi söküm tesislerinin yarattığı kirlilik ve 

yaşam sorunları ile mücadele ediyor. İzmir Aliağa’ da bulunan gemi söküm 

tesisleri için yıllardır uyarılarda bulunuyor, tehlikeye dikkat çekiyor ve 

yaşamımız için, kent için, çevre ve halk sağlığı için mücadele ediyoruz. 

Aliağa’da söküm için gelen gemilerin isimleri değişse de gemilerin ülkeye giriş 

ve söküm süreçlerindeki usulsüzlükler, izin ve raporlardaki eksiklikler, 

uygunsuz çalışma şartları, yetersiz denetim ve alınmayan çevresel önlemler ile 

birlikte sorun büyümeye devam ediyor. 

Uluslararası ve ulusal mevzuat, teknik yeterlilikler, Çevre Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı başta olmak üzere ilgili diğer kurumlar tarafından 

yurtdışından gelen gemilerin notifikasyon süreci, gemi sökümü, atık yönetimi 

sürecine ilişkin izin ve lisansları verilen, denetime tabii olan tesislerde yapılan 

uygulamaların kağıt üzerinde kaldığı örnekleri Otopan, Ethan, Kuito, Sao 

Paolo Gemileri ile yaşamıştık.  Kuito ve Ethane gemilerinde hukuki süreç 

devam ederken gemi söküm işlemleri tamamlanmıştı. 

Nae Sao Paulo gemisi ile ilgili Gemi Koordinasyon Grubu olarak uluslararası 

platformlarla birlikte verilen ortak mücadele sonucunda Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen izinler kaldırılmış, gemi Brezilya 

Çevre Bakanlığı tarafından geri çağrılmıştı. Ancak içerdiği asbest, tehlikeli ve 

radyoaktif atıklar ile bütünü tehlikeli bir atık olan gemi; Brezilya hükümetinin 

kabul etmemesi sonuca okyanusta batırılmıştır. Uluslararası ölçekte ses 

getiren, tüm bileşenler ve katkı koyanlar ile yürüttüğümüz toplumsal 

mücadele sonucu ülkemize giremeyen geminin okyanusta batırılması ekolojik 

yıkıma neden olan kara bir leke olarak hatırımızdadır. Mücadelenin başarıya 

ulaşmaması halinde geminin Aliağa’da sessiz sedasız sökülmüş olacağı 

gerçeğini unutmamak gerekmektedir.  

Ancak Aliağa Gemi Söküm Bölgesi’nde mevcut koşullarda gemi sökümü 

devam ediyor. Tehlikeli atık envanter raporları olmaksızın ya da gemilerin 

gerçek atık envanterini yansıtmayan şaibeli raporlarla sökümü 

gerçekleştirilen gemilere ilişkin haberler basında yer aldı. Geçtiğimiz aralık 

ayında Avrupa Komisyonu tarafından iş sağlığı güvenliği önlemlerinin 

alınmaması ve çevreye zarar verme gerekçesi ile İzmir Aliağa’da faaliyet 

gösteren iki tersaneyi, Onaylı Gemi Geri Dönüşüm Listesi'nden çıkardığı 

basında da paylaşıldı.  

Gemi Geri Dönüşüm Tesislerinin tabi olduğu Avrupa Birliği Yasal Mevzuatı ile 

Türkiye’de uygulanan yasal mevzuat karşılaştırıldığı zaman Türkiye’deki yasal 

mevzuatın yetersiz kaldığı adeta gemi geri dönüşüm tesislerinin çevreyi ve 



 

 

doğayı katletmesinde bir sakınca olmadığı ve denetimlerin şeklen yapıldığı 

“kanun üstünde” bir bölge statüsü kazandığı görülmektedir. 

Yaşanan örnekler gemi sökümleri ile ilgili işlemlerin yasal mevzuata uygun 

olarak gerçekleşmediğini, denetimlerin yetersiz kaldığını göstermekte, 

söylemlerimizi ve kaygılarımızı doğrulamaktadır. Geçtiğimiz aylarda Aliağa’ya 

getirilen Raymond Croze gemisi ile ilgili iddialar ile birlikte atık envanteri ve 

sürece ilişkin sorularımızı, uyarılarımızı kamuoyu ile paylaşmıştık. 

Bugün yine söküm için Aliağa’ya gelen İtalyan donanmasına ait hurdaya 

çıkarılan “Carlo Fecia di Casatto”, “Guglielmo Marconi”,” Leonardo da Vinci” 

isimli denizaltılar; “Bersagliere”, “Artigliere” isimli devriye gemileri ve 

“Maestrale”, “Scirocco” isimli fırkateynler ile ilgili benzer iddialarla karşı 

karşıyayız. Gemilerin yapım yılı, teknolojisi ve kullanım alanları göz önünde 

bulundurulduğunda asbest ve radyoaktivite dahil olmak üzere önemli 

miktarda tehlikeli ve zararlı atık içerme ihtimali bulunuyor. 

Biz bu süreci, bu gemiyi, bu iddiaları ilk kez yaşamıyoruz. Daha önce de 

Otopan, Kuıto, Ethan, Sao Paulo ve nicelerinde olduğu gibi yine bir atık gemi 

ve ülkemizin atık çöplüğü olduğu gerçeği ile mücadele ediyoruz. 

Aşağıdaki sorularımızı tıpkı daha önceki mücadelelerimizde olduğu gibi tekrar 

soruyor, cevaplarını bilgi ve belgeleri ile ilgili yetkili kurumlardan bekliyoruz. 

Gemi ile ilgili Tehlikeli Madde Envanter Raporu bulunmakta mıdır? 

Geminin notifikasyon onayı var mıdır? 

Gemi Aliağa’ya gelmeden önce gas free belgesi sunulmuş mudur? 

Gemiye ilişkin söküm izni verilmiş midir? 

Radyasyon ölçümü yapılmış mıdır? Sonuçları nelerdir? 

Geri dönüşüm ve atık bertaraf süreçlerine ilişkin planlar sunulmuş mudur? 

Gemide boyaların potansiyel olarak asbest içerdiği hakkında söküm tesisi 

bilgilendirilmiş midir? 

Bakanlık ve ilgili kurumlar tarafından atık içeriği ve miktarı ile ilgili 

değerlendirme ve denetim yapılmış mıdır? 

Söküm işlemleri safhasında alınacak çevresel önlemler nelerdir? 

İşçi sağlığı ve güvenliğine ilişkin önlemler nelerdir? 

Sorularımızın cevapları verilmeden, kamuoyu ile paylaşılmadan yapılacak her 

türlü çalışmaya dair mücadelemizi büyüteceğimizi bir kez daha tekrarlıyoruz. 



 

 

1960’lı yıllara kadar balıkçılık ve tarımla geçinen bir sahil kasabası olan 

Aliağa’nın Sanayi Bölgesi ilan edilmesinden bugüne geldiğimiz süreçte; 

bölgede giderek büyüyen petrokimya endüstrisi, demir çelik tesisleri, bu 

tesislere hammadde sağlayan gemi söküm tesisleri yan sanayiler ile ağır 

sanayi,  İzmir Kenti bütününde çevre ve halk sağlığını tehdit eden yaşam 

sorununa dönüşmüştür. 

Aliağa Bölgesinin çevresel yük ve kirlilik taşıma kapasitesinin aşılmış olduğu 

bilimsel ve kurumsal raporlarla defalarca ortaya konmuş, son olarak İzmir 

Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen TUBİTAK ve Ege 

Üniversitesi Ziraat Mühendisliği Bölümü ortaklığında yapılan çalışma ile 

gerçekleştirilen Mevcut Durum tespitinde bilimsel veriler ve güncel ölçümler 

ile kirlilik bir kez daha ortaya konmuştur. 

Türkiye'nin tek gemi söküm tesisinin bulunduğu yer olan Aliağa, hem de ağır 

sanayinin bulunduğu bölge olması nedeniyle çok hassas bir bölgedir ve 

kapasitesini doldurmuş durumdadır. Bu nedenle özel işletim koşullarının 

gerekli olduğu bir yerdir. Bu nedenle de şeffaf, çalışan sağlığı, çevre ve halk 

sağlığı ile doğayı koruyan bir perspektifle süreç yürütülmelidir. Yaşanan 

olumsuzlukların tekrarlanmaması için, gerekli yasal düzenlemeler yapılmalı, 

hem gemi söküm tesislerinin hem de tüm Aliağa'da bulunan ağır sanayi 

tesislerinin işletim koşulları etkin bir şekilde denetlenmelidir. Ayrıca kapasite 

artışı ve yeni tesislerin açılmasına izin verilmemelidir. Aliağa’da çevresel 

mevzuata aykırı işlem yapan, çevre ve halk sağlığı sorunu yaratan işletmelerde 

gemi sökümüne son verilmelidir. Gemi Sökümü sürecinin bilimsel ve teknik 

değerlendirmeleri ile etkin bir kamusal denetimle yürütülmesi için gerekli 

çalışmaların ivedilikle gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 

İzmir’de meslek odaları, sivil toplum örgütleri, yaşam savunucuları; Gemi 

Söküm Tesislerinde gerçekleştirilen usulsüz işlemler, çevre ve halk sağlığını 

tehdit eden, sektör emekçilerinin yaşamına mal olan usulsüz işlemler ve 

uygulamalara karşı, ülkemizin ve Aliağa’nın atık çöplüğü haline gelmemesi 

mücadelesine vazgeçmeden devam ediyoruz. 

Aliağa bölgesindeki gemi söküm çalışmaları başta olmak üzere, kentte insan 

ve çevre sağlığını tehdit eden tüm çalışmaların bilime, hukuka, kamu ve çevre 

sağlığına uygun hale getirilmesi nihai hedefi ile kararlılığımızı bir kez daha 

kamuoyu ile paylaşıyoruz. 

İZMİR GEMİ SÖKÜM KOORDİNASYONU  

 
 

 
 

 



 

 

ADALET NÖBETİNDE 2. YIL - 730. GÜN 

 
"Hukuksuzluğun ikinci yılında inatla haykırıyoruz!  

 
Gezi Davası tutukluları serbest bırakılsın! Bugün 24 Nisan 2024. Ülkemizin 
en görkemli halk hareketlerinden biri olan Gezi Direnişi hakkında iktidar 

güdümündeki mahkeme tarafından verilen hukuksuz kararın üzerinden tam 
iki yıl geçti. Bu iki yıl boyunca büyük bir hukuk skandalına şahitlik ettik. 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Mücella Yapıcı, Hakan Atalay bu süreçte 

serbest bırakılsa da Şehir Plancıları Odamızın İstanbul Şubesi’nin eski 
başkanı Tayfun Kahraman ve Mimarlar Odamızın Hukuk Müşaviri Can 

Atalay’ın da bulunduğu arkadaşlarımız 2 yıldır, Osman Kavala ise 6 buçuk 
yıldır cezaevinde tutuluyor. Artık hepimiz biliyoruz ki bu karar, sadece 
arkadaşlarımıza yönelik değildir. 

 
"Bu ülkeyi yönetenlerin antidemokratik zihniyetinin göstergesi" 

 
Bu karar, 2013 Mayıs-Haziran aylarında iktidarı sarsıp korkutan milyonlara 
yöneliktir; milyonlarca insanın demokratik hak kullanımlarını 

cezalandırmaya, barışçıl ve demokratik istemleri bastırmaya ve kamu 
idarelerine yakışmayacak bir şekilde öç almaya, cezalandırmaya yöneliktir. 
Her tarafı lime lime dökülen tek adam rejimi, hukuku adaleti sağlamanın, 

haksızlıkları gidermenin bir aracı olarak değil, toplumsal muhalefeti 
cezalandırmanın bir aracı olarak kullanmaktır. Halkın taleplerini özgürce 

ifade etmesini, bunun için meydanlara çıkmasını bir darbe girişimi olarak 
gören bu dava, bu ülkeyi yönetenlerin antidemokratik zihniyetinin 
göstergesidir. Mesleki sorumluluklarının gereğini yerine getirerek toplumu 

aydınlatan ve iktidarı uyaran mühendis, mimar ve şehir plancılarını darbeci 
olarak suçlamak, ülkenin bilim dışı, akıl dışı kararlar ve zihniyet tarafından 

yönetildiğinin göstergesidir. Ancak şunu unutmasınlar; bu ülke sahipsiz 
değildir. 
 

"AKP’nin her tarafımızı saran gerici politikalarına itiraz eden milyonların sesi" 
 
Gezi bu ülkenin yarınlarına sahip çıkan, hakları ve geleceği için mücadele 

eden, AKP’nin her tarafımızı saran gerici politikalarına itiraz eden milyonların 
sesidir. Bu sesi ne hapsedebilirsiniz, ne durdurabilirsiniz!  Biz buradayız. Gezi 

Direnişi nasıl ki bu ülkenin yüz akı ve onurlu tarihinin bir parçasıysa, Gezi 
Davası’nda tutuklanan arkadaşlarımız da bizim yüz akımız ve onurlu 
tarihimizin bir parçasıdır. İktidarın ve yandaş medyanın pervasız saldırılarına 

rağmen, hiçbir iftira, hiçbir senaryo, hiçbir karar arkadaşlarımızın 
masumiyetine ve haklılığına leke düşürmeyi başaramamıştır. 
 

"Hukuksuzluğa son verin" 
 

Gezi Direnişinin arkasında dimdik durduğumuz gibi, Gezi Davası’nda 
yargılanan ve cezalandırılan arkadaşlarımızın da yanında dimdik durmaya 
devam ediyoruz. Çünkü biliyoruz ki Gezi biziz. Gezi, açlığa, yoksulluğa, 

baskıya, zulme karşı yükselttiğimiz en örgütlü sesimizdir. Bir avuç 
sermayedara, bir avuç zorbaya karşı milyonların haykırışıdır Gezi. 

Parklarımız, ağaçlarımız, ormanlarımız, derelerimiz… 



 

 

 

Gezi bu ülkenin kendisidir. Tarihidir, mirasıdır, geleceğidir. Arkadaşlarımızın 
yanında olmaya, doğru bildiklerimizi söylemeye, halkımızdan, ülkemizden 

yana kamu yararını savunma mücadelemize devam edeceğiz. Ve buradan bir 
kez daha inatla söylemeye devam ediyoruz; halkın haklı mücadelesini 
durduramazsınız. Gezi’nin karşısında duramazsınız. Hukuksuzluğun 2'inci 

yılında Gezi davasında tutuklu olan arkadaşlarımızın serbest bırakılmasını 
istiyoruz. Bu hukuksuzluğa son verin!  Arkadaşlarımızı serbest bırakın!" 
 

TMMOB İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 

 

IFFCO DİRENİŞİ 53. GÜN 

 
Basına ve Kamuoyuna, 

 
Değerli Basın Emekçileri, 
 

Bildiğiniz üzere, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesinde bulunan IFFCO 
Turkey Gıda San. ve Tic. A.Ş’de uğradıkları mobbinge, fazla mesai sürelerine 
ve düşük ücretlerine karşı iş yerinde örgütlenen, aynı zamanda odalarımızın 

da üyesi olan 3 gıda mühendisi ve 1 kimya mühendisi meslektaşımız ile 1 işçi 
arkadaşımız sendikal faaliyetlerinden dolayı iş hukukuna aykırı bir şekilde 53 

gün önce mesnetsiz bahanelerle işten atılmıştır. 
 
53 gündür mücadelelerine devam eden arkadaşlarımız için bugün tekrar bir 

aradayız. IFFCO Turkey ile görüşme çabalarımız 15 Nisan günü sonuç vermiş 
ve firma yetkilileri ile bir toplantı yapılmıştır. İşlerine geri dönmek ve sağlıklı 

bir iş yeri ortamında çalışmak isteyen arkadaşlarımızın istekleri, tüm iyi 
niyetli girişimlerimize rağmen firma tarafından reddedilmiştir. Görüşmede 
firma yetkilileri, her ne kadar işten çıkarılmaların sendikal faaliyetler ile ilgili 

olmadığını söylemişlerse de aynı zamanda işten çıkarılan arkadaşlarımızın 
sendikalı olarak fişlendiklerini de kendi ağızları ile itiraf etmişlerdir. Tek Gıda 
İş sendikası, fabrika içinde örgütlenme hakkını elde etmesine rağmen firma, 

hukuki yolları bahane ederek süreci uzatmaya çalışmaktadır. Sendikaya üye 
olmak Anayasal bir haktır, engellenemez!!! 

 
Ücretli çalışanların iş güvencesini tamamen ortadan kaldırarak işten 
çıkarılmaların normalleştiği bir düzeni kabul etmiyoruz. Neoliberal kapitalist 

sistemin bu uygulamalarını bertaraf edecek en büyük gücün örgütlülük 
olduğunu biliyoruz ve bu hakkın Anayasa ile güvence altında olduğunu 

hatırlatıyoruz. Hukuki süreçlerin uzunluğunu bu hakkın kullanılmasının 
önüne geçirmeyecek, hakkımızı direnerek kazanacağız. 
 

Geçtiğimiz hafta aldığımız bilgilere göre IFFCO firmasının merkezi tarafından 
IFFCO Turkey’de üst düzey görevden almalar ve görev değişiklikleri 
yapılmıştır. Bu durum göstermektedir ki haklı direnişimiz ve üst düzey 

yöneticilerin uyguladıkları mobbing ve adaletsizlikler, keyfi işten çıkarmalar 
şirketin merkezinde de rahatsızlığa ve kaygıya sebep olmuştur. Şirketin 

Türkiye CEO’su görevden alınmış insan kaynakları departmanına da üst 
düzey atama yapılmıştır. 
 

Ayrıca geride kalan 53 günde, uluslararası sosyal uygunluk kuruluşları ve 
kalite yönetim sistemi kuruluşları da firmayla temasa geçip süreçle ilgili 
sorgulamalar yapmıştır. Süreç, mesleki örgütlenmemiz ve meslektaşlarımızın 

haklarını almamız doğrultusunda olumlu yönde seyrederken, IFFCO 
firmasının saygınlığı ve güvenilirliği hem ulusal hem de uluslararası 

mecralarda günden güne erimektedir. Haksız yere işten atılan işçilerin işe 
iadeleri sağlanana kadar her türlü mecrada baskıyı arttırmaktan geri 
durmayacağız. Baskıyı ve dayanışmayı güçlendirerek devam ettireceğiz. 

 



 

 

Buradan tekrar beyan etmek istiyoruz ki Gıda Mühendisinin, Kimya 

Mühendisinin, Ziraat Mühendisinin iş güvencesi yoksa; Halkın gıda güvenliği 
ve güvencesi de yoktur. 

 
Bizler TMMOB’ye bağlı odalar olarak üyelerimizin “mesleki etkinliklerini 
kullanmaları dolayısıyla karşılaşacakları her çeşit haksızlık, şeref ve 

onurlarını kırıcı davranışlara karşı bütün girişimleri yapmak, mesleki 
dayanışmayı kurmak ve güçlendirmek” ilkemize dayanarak 
meslektaşlarımızın hakkını korumaya ve işe geri dönmek için fabrika önünde 

oturma eylemine devam eden üyelerimizin ve mesai arkadaşlarının yanlarında 
olduğumuzu bir kez daha belirtiyoruz. 

 
IFFCO Turkey firmasına sesleniyoruz; sendikal faaliyetler bahane edilerek 
çalışanları işten atmak suçtur. Bir an önce bu suçu işlemekten vazgeçin ve 

işten atılan çalışanları işlerine iade edin. Onlar için sağlıklı bir çalışma ortamı 
ve insanca yaşayacak ücret taleplerini karşılayın. 

 
Yaşasın örgütlü mücadelemiz !!! 
 

Yaşasın IFFCO direnişi !!! 
 
TMMOB İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 

 

YENİ ÜYELERE MERHABA 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

 

YAZILI VE GÖRSEL MEDYADA ŞUBEMİZ 

 
16 Nisan 2024, SON MÜHÜR: “Gıda Mühendislerinden Maden Suyu Uyarısı" 

17 Nisan 2024, BSHA: “Gıda Mühendisleri: “Sağlık Bakanlığı Maden Suyu 

Üretiminde Yeterli ve Etkin Denetim Yapmıyor” 

17 Nisan 2024: "Yüzlerce Yıllık Tarihi Olan Sirke Nasıl Yapılır?" 

18 Nisan 2024, AYDINLIK: "Beypazarı soda içmeli miyiz? Ürünler 7 yıldır 

İsviçre’ye satılıyor" 

18 Nisan 2024, KANAL İZMİR TV: “Toprağın Teri” 

25 Nisan 2024, CUMHURİYET: "TMMOB: IFFCO Turkey işçileri fişlediğini 

itiraf etti" 

25 Nisan 2024, EGE’DE SONSÖZ: "TMMOB'dan İşten Atılan IFFCO 

Çalışanlarına Destek" 

25 Nisan 2024, EGE POSTASI: "Iffco Turkey Ve Lezita İşçilerinin Direnişi 

Sürüyor" 

25 Nisan 2024, EVRENSEL: "IFFCO İşçileri İçin Destek Açıklaması: İşçiler 

İşe Dönene Kadar Direneceğiz" 

25 Nisan 2024, İZGAZETE: "Iffco Turkey ve Lezita İşçilerinin Direnişi 

Sürüyor: Suç İşlemekten Vazgeçin" 

25 Nisan 2024, MEZOPOTAMYA AJANSI: "IFFCO İşçileri İçin Açıklama" 

25 Nisan 2024, SOL: "Direnen İşçiler Birbirine Güç Veriyor: Lezita 

İşçilerinden IFFCO İşçilerine Ziyaret" 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.gidamo.org.tr/icerik/maden-suyunda-bor-basina-yansiyanlar-202404181710
https://www.gidamo.org.tr/icerik/maden-suyunda-bor-basina-yansiyanlar-202404181710
https://www.gidamo.org.tr/icerik/maden-suyunda-bor-basina-yansiyanlar-202404181710
https://www.gidamo.org.tr/icerik/evrensel-yuezlerce-yillik-tarihi-olan-sirke-nasil-yapilir-202403211044
https://www.gidamo.org.tr/icerik/maden-suyunda-bor-basina-yansiyanlar-202404181710
https://www.gidamo.org.tr/icerik/maden-suyunda-bor-basina-yansiyanlar-202404181710
https://www.gidamo.org.tr/icerik/kanal-izmir-tv-topragin-teri-202404191355
https://www.gidamo.org.tr/icerik/iffco-direnisi-53-guen-basina-yansiyanlar-202404291324
https://www.gidamo.org.tr/icerik/iffco-direnisi-53-guen-basina-yansiyanlar-202404291324
https://www.gidamo.org.tr/icerik/iffco-direnisi-53-guen-basina-yansiyanlar-202404291324
https://www.gidamo.org.tr/icerik/iffco-direnisi-53-guen-basina-yansiyanlar-202404291324
https://www.gidamo.org.tr/icerik/iffco-direnisi-53-guen-basina-yansiyanlar-202404291324
https://www.gidamo.org.tr/icerik/iffco-direnisi-53-guen-basina-yansiyanlar-202404291324
https://www.gidamo.org.tr/icerik/iffco-direnisi-53-guen-basina-yansiyanlar-202404291324
https://www.gidamo.org.tr/icerik/iffco-direnisi-53-guen-basina-yansiyanlar-202404291324
https://www.gidamo.org.tr/icerik/iffco-direnisi-53-guen-basina-yansiyanlar-202404291324
https://www.gidamo.org.tr/icerik/iffco-direnisi-53-guen-basina-yansiyanlar-202404291324
https://www.gidamo.org.tr/icerik/iffco-direnisi-53-guen-basina-yansiyanlar-202404291324
https://www.gidamo.org.tr/icerik/iffco-direnisi-53-guen-basina-yansiyanlar-202404291324
https://www.gidamo.org.tr/icerik/iffco-direnisi-53-guen-basina-yansiyanlar-202404291324


 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

10. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU 

 

Başkan Ömer Ulaş KIRIM 2. Başkan Hande TOZ 

Yazman Şerife ULU Sayman Barış ELVEREN 
Üye Berkay Berat GÖKSEL Üye Muhsin Zafer 

GÖYNÜGÜR Üye Selda YILMAZ CEYLAN Yedek 

Üye Hasan KEŞKEKOĞLU Yedek Üye Özge 

KESKİNOĞLU ONAN Yedek Üye Dilay DURMUŞ 

Yedek Üye Nil GÜLER Yedek Üye Elif 
UYGURLU Yedek Üye Fahriye AYRIÇ 

DANIŞMAN Yedek Üye Berçem HANOĞLU 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 



 

 

ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ VE ULAŞIM BİLGİLERİMİZ 

 
 

 
 
 

 
 

Şube hizmet binamıza; Evka3 - Fahrettin Altay metro hattı 

Bornova durağında inerek, Bornova Metro veya 

Küçükparktan geçen otobüslere ya da dolmuşlara binerek 

ulaşabilirsiniz. 

Şube hizmet binamızın harita bilgileri için tıklayınız. 

 

https://www.google.com.tr/maps/place/G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m5!3m4!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601905!4d27.2115359?hl=tr


 

 

 

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ VE İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ 
 

 
 
 
 


